[bookmark: _GoBack]ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ____ мая 2023 года № 4-

	Об исполнении бюджета Воробейнского  сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области         за 2022 год

 	Рассмотрев итоги исполнения бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год Воробейнский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год по доходам в сумме 11 774 678.73 рубля, расходам в сумме 11 712 004.28 рубля, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме                               62 674,45 рубля, и со следующими показателями:
- доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
- расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год по ведомственной структуре  расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
- расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов (профицита) бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

   Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                             В.В. Дожидаев